Villavicencio, 31 de octubre de 2023

Doctor

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS

Director Ejecutivo Asociacion Supradepartamental de Municipios para el Progreso “ASOSUPRO”
Villavicencio

Respetado Doctor:

Comedidamente presento a su consideracién mi nombre para la celebracién de un contrato el cual
tiene como Objeto: CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO APOYO A LA
DIRECCION JURIDICA Y ADMINISTRATIVA. Por lo que me permito manifestar que me
comprometo a realizar las siguientes actividades:

OBLIGACIONES GENERALES:

1. Desempenfar labores administrativas, como redaccion de documentos, oficios, contratos,
modificatorios, adendas, memorandum, entre otras.

Brindar apoyo juridico a los documentos elaborados por la direccién juridica.

Apoyo a la revisién de contratos de prestacion de servicios.

Apoyo a la aprobacién de poélizas de garantia.

Apoyo a la evaluacion juridica.

Apoyo a la elaboracion de estudios previos.

Cumplir otras labores administrativas que se encomienden.

Las demas que la supervision considere conveniente de acuerdo al objeto del contrato.

QN oA WN

A la vez manifiesto bajo la gravedad de juramento que NO me encuentro dentro de las causales
de inhabilidad e incompatibilidad del orden constitucional o legal, para ejercer cargos publicos o
para celebrar contratos de prestacion de servicios con la Administracion Publica.

Es importante destacar que mi perfil me permite suplir a necesidades de la asociacion
supradepartamental de municipios para el progreso, y cuento con la idoneidad suficiente
soportada en mi experiencia con el objeto a contratar, sugiriendo mis honorarios mensuales asi:
en dos (2) pagos por la suma DE UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE (1.500.000,00),
para un total del contrato equivalente a TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($3.000.000,00).

Cordial saludo,

Lﬁ&ﬂ pade, SR ChAlngl,

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE
C.C: 1.121.928.572
Cel. 3142707524



F O RMATO U N I CO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Libertad y Orden

DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) NOMBRES
Sehosry CAngaK Uia=st B 0ares
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cce®@ceO s no. L\UqTESIR FOM@G | coL.&d ExtranJERO O
LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE (O  SEGUNDACLASE &)  NUMERO om _O0Y
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA  pia 59 mes 0,8 aro LAy ] | Cate 13 w21 Bze
PAIS Co\opmse PAIS JoCormine pepro Mekz
DEPTO ez municiplo U a9
MuNiciPio  U\aut @n o TELEFONO 3 21V 3 EMAL Vaste 1@ hotnati i

FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

e EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: (3 2¢h ey éctgep{i (] N
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO

Kw' 20. | 30. | 40. | 50. | 60. | 70. | 80. | 90. | 10 )( MES ANO Y.

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY).

MODALIDAD /| :No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA

ACADEMICA| 'APROBADOS Si NO O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
oY, 10 X frbeg2eo W Tle|lq ] 330

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)
/

LOHABLA LOLEE Lo ESCR/BE\
R B|MB:[-RBIIMB| R B | MB

IDIOMA




EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

63v0 193

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Feicoan 1422 > Coomdia
DEPARTAMENTO MUNIQIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Mmerz Ulco LA Costi v e @Fentom
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DiA Mes L 2] ako (220 A

pia (L4 mes ©.4] ato R P 23]

CARGO O CONTRATO ACTUAL

DEPENDENCIA

DIRECCION

Ransabie
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAlS
Lid>  so8r bowmex 2hFaz X Colombn
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ez Uloo Uazgor@A0 A MILm

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

NS4 s oia Bp] Mes DB aro fo ) 6l |oia k2] mes P B8] ako T 13

CARGO O CONTRATO

Dogendiene Judlicir

DEPENDENCIA

DIRECCION

EMPLEO:O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA

PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESQO FECHA DE RETIRO

DIAll[MESlIlANOlIlI | DfAl ||MESI||ANO]1||
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA

PRIVADA PAlS

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DiAIw|MESl||ANO|:t| ' DI'A]1|MESiIiANOIIII
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 488 y 443 de 1998)

TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

e TIEMPO DE EXPERIENCIA N
OCUPACION -
ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 3

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

\ %

= FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEQS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 180/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento,

()‘chvr Or. S3bege|  (hinGer

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

""" OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co



ENTIDAD RECEPTORA
FORMULARIO UNICO
FUNCION POBLICA DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS
Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
PERSONA NATURAL
(LEY 190 DE 1995)

YO, victor andres sabogal chingate

IDENTIFICADO CON: C.C.x CE. T N° 1,121,928,572 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN:
Pais colombia |Departamento meta |Municipio villavicencio
Direccion calle 23 N° 18B 28 |Teléfonos 3133105380

Y TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDAD A:

NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD PARENTESCO

Maria Chingate 40,387,788 madre
victor julio sabogal 29,828,740 padre

DECLARO, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISO 3°, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE COLOMBIA Y EN LOS
ARTICULOS 13 Y 14 DE LA LEY 190 DE 1985, PARA TOMAR POSESION x PARA RETIRARME PARA ACTUALIZACION
PARA MODIFICAR LOS DATOS CONSIGNADOS PREVIAMENTE JQUE LOS UNICOS BIENES Y RENTAS QUE POSEQ A LA FECHA,
EN FORMA PERSONAL O POR INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE RELACIONO A CONTINUACION:

a) Los ingresos y rentas que obtuve en el "tltimo" afio gravable fueron:

SALARIOS Y DEMAS INGRESOS LABORALES
CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS
GASTOS DE REPRESENTACION -
ARRIENDOS -
HONORARIOS -
 |OTROS INGRESOS Y RENTAS : -
’ TOTAL $15.200.000

b) Las cuentas corrientes y de ahorro que poseo en Colombia y en el exterior son:

TIPO DE NUMERO DE
_ CGUENTA | LACUENIA
ahorros 395-000572-74

_DE |

SEDEDE LA SALDO
CUENTA LA CUENTA
villavicencio $ 138

_ENTIDAD FINANCIERA

Bancolombia

¢) Mis bienes patrimoniales son los siguientes:
BRI i i ; e ,GN'UELBI’EN"“V e
N/A N/A N/A

ENMPLEADOR O CONTRATANTE



iones vigentes a la fecha son:
N/A N/A N/A

d) Lés 'acreencias y obligac

L | 4.2, BE PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORAGIONES, SOCIEDADES Y ASOCIACIONES
a) En la actualidad participo como miembro de las siguientes juntas y consejos directivos:
' ENTIDAD O INSTITUCION ‘ . CALIDAD DE MIEMBRO

N/A — N/A

b) A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:

CORPORACION, SOCIEDAD O ASOCIACION .

_CALIDAD DE S0OCIO

N/A N/A
¢)En la actualidad: Sl NO X tengo sociedad conyugal o de hecho vigente, con:
NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONYUGE DOCUMENTO DE IDENTIFICACION  |N°
N/A Cc.C. C.E. T.L N/A

Las actividades econémicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido desarrolfando de
forma acasional o permanente son las siguientes:

CDT

menaiial

I ' 3. FIRMA

( }-’ el N SZhegzy,  CAimpe villavicencio.meta 1/11/2023
FIRMA DEL FUNCIONARIO O CONTRATISTA CIUDAD Y FECHA

DAFP-OAP

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000-917770



HOJA DE VIDA DE VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE

NOMBRE: Victor Andrés sabogal Chingaté
DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 1.121.928.572
FECHA DE NACIMIENTO: 29 de agosto de1995
LUGAR DE NACIMIENTO: Villavicencio/meta
ESTADO CIVIL: soltero
CIUDAD: Villavicencio
DIRECCION: calle 23 N 19 B 28 la macarena
TELEFONO: 3133105380-3103043952
E-MAIL: vaste1@hotmail.com;
ESTUDIOS PRIMARIOS: Inem Luis Lépez de Mesa sede Catatumbo
Villavicencio
2001-2006

ESTUDIOS SECUNDARIOS: Inem Luis L6épez de mesa
Villavicencio
Promocién 2012

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS: Universidad cooperativa de Colombia
Villavicencio, egresado el 24 de mayo de 2019



Basico en guianza turistica y atencién al cliente duracion 40 horas
15 de septiembre 2011 al 24 de octubre del 2011.

Curso de derechos humanos, ley de victimas y posconflicto,
Duracién 20 horas, los dias 27,29 de marzo de 2014

Seminario de derechos humanos duracién 8 horas, el dia 7 de mayo
Del 2014.

Congreso de derecho procesal duracién de 20 horas, los dias
15, 16,17 de mayo de 2014

Foro de justicia transicional duracién 13 horas, los dias 2y 3 de
Octubre de 2014

XII Encuentro regional de semilleros de investigacion red
Colsi, (ponente), los dias 23 y 24 de abril de 2015

Seminario de cultura tributaria con énfasis en planteamientos
Juridicos y tributarios y obligaciones de los contribuyentes del
Impuesto de industria y comercio en Villavicencio

Diplomado de formacidn politica para la paz, del 14 de mayo al 18 de
Junio de 2016

Seminario de la prueba en el cédigo general del proceso, 26 de
Octubre de 2016

Diplomado de construccion de paz local desde la perspectiva de la
Verdad, la justicia, la reparacion y la no repeticion (Gestor de paz)

Curso contra el lavado de activos y financiacion del terrorismo, Duracion 20
horas, 13 de julio de 2018

Diplomado en conciliacion, arbitraje y resolucién de conflictos, Duracion 120
horas, 23 de febrero de 2018, en proceso.

| REFERENCIASPERSONALES.

INGRI LISETH GARZON, psicdloga, teléfono celular: 3125077775



JAZMIN VICTORIA SABOGAL, Médica en la clinica meta, teléfono celular:
3208856516

WILLIAM ERNESTO GONZALEZ, abogado litigante especialista en derecho civil,
teléfono celular: 3138812554

LIDA INES GOMEZ SOLERA, Abogada litigante, especialista en derecho civil, de
familia, de menores y en conciliacion, arbitraje y resolucién de conflictos, teléfono
celular: 310-2 515-792

UNIVERSIDAD COOPAERATIVA DE COLOMBIA, nimero telefonico: 6818850

CRISTHIAN MIGUEL VILLABONA ROMERO. Abogado litigante, especialista en
derecho administrativo y director del consultorio juridico y centro de conciliacién de
la universidad cooperativa de Colombia, teléfono celular: 313-867-0309

FESTIVAL LIMITADA, empresa contratista, en la cual me desempefie como
responsable de ruta, realizando labores como manejo de dinero, atencion al
cliente, ventas y manejo de documentos, teléfono: 317 3310 500

O\’o\ef DML  Shogun CRUNg
VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE
C.C.1.121.928.572 V/CIO
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INSTITUCION EDUCATIVA
LN.E.M. "LUIS LOPEZ DE MESA"
VILLAVICENCIO - META

BACHILLER ACADEMICO

CON ENFASIS EN: CIENCIAS HUMANAS, POLITICAS Y ECONOMICAS

NDRES SABOGAL CHINGATE
S"9 19407 de VILLAVICENCIO

do fecha 3071172012 que consia de 428 estudinias

ERGIC AHUMADA ORTIZ y clerra con nombres v

/L . SOl ANErns
LIC. MARIA DEL CABMEN GAITAN SHIALEY AREIZA VELASQUEZ

Rectera (EY S ecretaria Académica
C.C.N0.41.832.173 ds Bogota C.C. N0.35.280.877 de Villavicencio




REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERID DE EDUCACION NACIONAL

. . UNIVIKSIDAD

) COOPERATIVA DE COLOME STA
=T e

Acta Individual de Graduacién No. 10-1489-2019

PROGRAMA: - DERECHO

~ CODIGOSNIES: 8893
'FECHA GRADO:. - - 24 DE MAYO DE 2019 -
- LUGAR "~ 'UNIVERSIDAD COOPERATIVADE COLOMB[A, CAMPUS
- T L -VILLAVICENCIO

. En atenc:én a que VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE -

- - con Cédula de Ciudadania N6 1.121.928.572 de Vllavxcencno )

cumpllé tedos los requmtos eXindOS por las normas Iegales y estatutanas le exprde el Ututo

‘;deAsoeAno SO0 , -

Lo antenor atendnendo la aprobacién del Consejo Académlco de! Campus Wlawcenco
mediante acta No 003 en swén deI dia 10 de abril de 2018. ) ’ .

o Para oonstanma se cnan en este titulo las autondades competentes Rector(a) Dxreclor(a) de
Campus Decano(a) facultad y Seeretano(a) General dela Umvermdad asf:- ;

Rector(a) - MARITZARONDON RANGEL ,

- Director(a) de c:ampus-' © . “CESARAUGUSTO PEREZ] Lowuoﬂo -
Demno(a)faculiad Q ) ADRIANA MARIASERRANO CADAVID ~' - L
Secretano(a) General . GLORIA PATRIC!A RAVE IGLESIAS 'f - -

’ Se expide Ia presenteActa enlat ctudad de V‘]]awcencno el dxa 24 DE MAYO DE 2019

| GLOMA a’rmm fa.w J |

GLORIA PATRICIA RAVE IGLESIAS
Secretano(a) General

030034

- VIGTLADA MINEDUCACION
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e, i, o s

n UNIVERSIDAD
e COOPERATIVA NIT: 860029924-7
DECOLOMBIA

. Sormiricn T41TS gui 30 slo Ducsmmbon e 1303, Siensdmgncian
T o A der e et 7 s cbonci et . Eopim,
Senlursan Mo 1230 o3 31 de [ulon sin 3037, Nomisrosia dn (ucmcrie.

Vigilada Mineducacidén

DARC 0861
Villavicencio, 28 de Enerc de 2018

LA JEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA
CAMPUS VILLAVICENCIO -

CERTIFICA QUE:

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE, identificado(a) con documento de
identidad No0.1121928572 y cddigo estudiantil numero 352267, cursd y aprobd
en esta Universidad de primero a décimo semestre del programa de DERECHO
de acuerdo con el curricule de la Facultad, desde el primer periodo académico
de 2013, hasta el segundo periodo académico de 2017. Fecha de terminacion de
materias 19 de Noviembre de 2017. Durante su permanencia obtuvo un
promedio acumulado de cuatro punto sesenta (4.60).

El programa académico DERECHO obtuvo el registro calificado mediante
Resolucion No 6436 del 25 octubre 2007 expedida por el Ministerio de Educacion
Nacional.

Se expide a solicitud del Interesado(a), debidamente firmado y con sello seco.

SIRLEY YAZMIN CORTES
Jefe De Departamento de Admisi
Registro y Control Académico

Prcye:xg: Alejandro L

Pagina 1 de 1

www.ucc.edu.co 1478 0 7




EL CENTRO DE INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL META

CERTIFICA

Que VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGA
95.082.918.407 de Villavicencio, reafizé
TURISTICA con una inlensidad horaria de
(A} con una equivalencia de (4.3).

identificadoia; con Tarjeta de identicad No
proled el curso de BASICO EN GUIANZA
Luarenta {407 v obluve una evaluacion Apto

Equivalencia de Evaluaciones:
D: Reprobo
Al Aprobo

Se expide en Villavicencio, a los veinticines - 25} dias del mes de octubre de dos mil once
(2011

Firmado Digi
EZEQUI
SERVI
Autentich
Sogota - Colo

EZEQUIEL TARAZONA MURILLO
SUBDIRECTOR CENTRO DE INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL META
REGIONAL META

SENA: Una Organizacion con €

IS ST




 LAESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA  prOSPERIDAD
 TERRITORIAL META, GUAVIARE. GUAINIA, VAUPES, VICHADA, AMAZONAS ! PARATODOS

CERTIFICA QUE:

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE

Con documento de identidad No. 1121928572

PARTICIPO EN EL CLRSO

DERECHOS HUMANOS, LEY DE VICTIMAS
Y POSCONFLICTO

fealizada en Viltavicencio, Meta del 27 al 29 de marzo de 2014

Con una intensidad de 20 horas acadbémicas

Dado en Villavicencio, Meta, eldia 4 de abril de 20714

Direclor{a} Terriforial Meta ()




Seminario de Derechos Humanos

Victor Anc{rés quogal Chingate

5 13 i
03 Humancs




A
' CERTIFICA QUE

\
'\
Victor Andrés Sabogal Chingaté

—.Asistio y aprob6 la Escuela de-Formacion Politica Para-la-Paz
con una intensidad horaria de 30 horas que se llevé acabo
del 14 de mayo al 18 de junio de 2016

Villavicencio, Junio de 2016

N-ercal=am =y
MARCELA AMAYA GARCIA ) i\” CESAR PE

GOBERNADORA DEL META DIRECTER UNIVERSIDAD RESPONSABLE TERRITORIAL PNUD
META - TOLIMA




Otorgado a: |

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE
1121928572

Por su participacion en el Seminario

LA PRUEBA EN EL CODIGO GENERAL DEL PROCESO
en su condicion de ESTUDIANTE
Redlizado el 26 de Octubre de 2016, con un total de cuatro (4) horas.

OCTAVIO AUGUSTO TEJEIRO DUQUE CRISTHIAN ALEXANDER BéREZ JIMENEZ
PRESIDENTE SECRETARIO GENERAL

CHOVRE O RE e O




La Secretaria de Hacienda del
Municipio de Villavicencio

CERTIFICA QUE:
Vitor Apidses Syl CHongats I

Identificado (a) con C.C. 7787985572

Participé en el seminario de “Cultura Tributaria con enfasis en
planteamientos juridicos tributarios y obligaciones de los
contribuyentes del impuesto de industria y comercio en Villavicencio”.

Con una intensidad total de 8 horas

ORERQ/GRACIA , {RA ¢
retaria de Hicienda Conferencista




El Ministerio de Justicia y del Derecho y lo Fundacidn Hortzon!

SABOGAL VICTOR ANDRES : ideﬁ?i?i cado (o) con ﬁ{f . 1121928572

Asistié ol Faro Regional de Justicia Transicional, realizado en la cludad de Villavicencio,
los dins 2 y 3 de octubre de 2014 con una duracion de trece {13] horas.

Caslos Garzén Férez

Viceminisiro de Folitice Criminal Dsred@r Fundlacién Horizonles
y Justicia Restavrativa o Pmr@siméles'
oo : . | . %
@FUPAD poiore T& D~ f;g Centro Hacional gop
%ﬁ%ﬁ%@mw SR v dellemortaHistfrice &ﬁ%&

. -
/GEULEER 1) CONFADICOL T 1 G, CoN




XIl Encuentro Regional

Semilleros de Investigacion RedCOLSI ™ Nodo Orinoquia

Orinoquia: fuente de investigacion en pro del desarrollo social y ambiental

A
Unitr6pico

Fundacién Universitaria

-

Certifican que

Victor Andrés Sabogal Chingate

Participd en calidad de

PONENTE

Particip6 en el XIi Encuentro Regional de Semilleros de Investigacién RedColsi, realizado en
la Fundacién Universitaria Internacional del Trépico Americano - Unitrdpico, los dias 23 y 24 de abril de 2015.

JISYY)

OSCAR ANDRES RODRIGUEZ FANDINO BLANCA meGARlTA DIAZ ORIUELA
Director de Investigacion Coordinadora RedCOLS! Nodo Orinoquia




INSTITUTO. OLOMBIAN DEIDERECHO
PROCESAI.

, ESTUDIANTE
, En su _condicion de

0 TAVIOAUGUSTO TEJEIRO‘ UQUE
P; szdente .




CANG DE DERECHOS HUMANGS
DES DROITS b g
ERIDANG DE DIREITOS HUMANDS
ISTITUTE OF HUMAN RIGHTS

DEL PUEBLO DE LOS ESTADOS
UNIDOS DEAMERICA OM Organizacién Internacional para las Migraciones

El Instituto Inferamericano de Derechos Humanos
y la Unidad para la Atencién y Reparacién Integral a las Victimas

CERTIFICAN A:

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE

C.C7N&. 1121928572
Como: GESTOR DE PAZ

Por haber participado en el Diplomado “Construccién de Paz Local desde la Perspectiva de la Verdad, la Justicia,
la Reparacién y la no Repeficién”, con una intensidad de 100 horas.
Villavicencio,19 de noviembre de 2016.

Juan Raméh Navarrete Monasterio Gabriel Bustamante Pefia
Representante en Colombia Subdirecfor de Participacién
Instituto Inferamericano de Derechos Humanos - lIDH Unidad para la Atencién y Reparacién Integral a las Victimas

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

® PAZ EQUIDAD EDUCACION

@ UNIDAD PARA LAS VICTIRAAS




Universidad Cooperativa
de Colombid

Certifica que -

Victor Sabogal Chingate

Aprobo e

~Todos contra el lavado de activos
y la financiacidon del terrorismo

~Duracién: 20 horas

= Jannette Gi:raldé'Péj'éh}?’f;f
“Oficial de Cumplimiento

: ' /}m' 2 Miarfa Heraofierndnder
Secretaria General

Directora Nacional de
Gestidn Humana

viernes 13 de julio de 2018




RE

L META

EL CENTRO DE INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL META

CERTIFICA

Que VICTOR AMDRES SABOGAL CHINGATE idsnificadola} con Cedua de Ciudadanis
Mo 1121928572 de Villavicencio, realizd v aprobd ef curso de LICUIDACION DE NOMIMA
Y PRESTA&CIONES SOCIALES con une intensidad horerz de Cuarents (40) v obtuve uns
evaluscion Apto [A) con uns equivalends de {4.5)

Eguihvalencia de Evelusciones:

Dr Reprobd
A: Aprobd

e expide en Villawicencio, s los ance [11) dizz del mes de julic de dos mil diecinueve
{2073}

Firmado Digitalmenie por
BERTHA LUCH MAIRES PAFRFA
SERVICID HACIONAL DE SPREWNDIZAJE
Agenlcidad def Dooumento
Bogala - Colombia
BERTHA LUCIA RAMIREZ PARRA
Subdireciors CEMTRO DE INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL META
REGIONAL META




. Lbenady cien
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Lev 119 de 1994

Hace constar que

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE
Con Cedula de Ciudadania No. 1121928572

Curso y aproba la accion de Formacion

LIQUIDACION DE NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES

con wne duracion de 40 horas

En testimonio de fo arierior, se firma el presente en Villavicenclo, o los once {11} dias del mes de flio de dos mil diecinveve (2019

Firmado Digitalmente por
BERTHA LUCIA RAMIREZ PARRA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Autenticidad de! Documents

Bogota - Colombla
BERTHA LUCIA RAMIREZ PARRA
Subgieciors 60809304 - 11/07/2019
CENTRO DE INDUSTRIA ¥ SERVICIOS DEL META FECHAREGISTRO
REGIONAL META

Lz autenticided de estc documento puede ser verificada ¢n ¢l registro electrénicn gue se encuentre oo fz pigime web httprfeertificados sena cdu.co, bajo ¢ nimero
9332001919842CC1121928572C.




EL CENTRO DE INDUSTRIA'Y SERVICIOS DEL META

CERTIFICA

Que VICTOR ANDRES BABOGAL CHINGATE idenfificadola) con Ceduls de Ciudadaniz
Ho 1121528572 de Vilevicencio, reslzo y aprobo el curso de FUNDAMENTOS BASICOS
PARA LA ELABORACION DE NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES. con una intensidad
horaria de Cusrents (40) y obtuve una evaluacion &pto (4) con una equivalencia de (4.5).

Equivalsnciz de Evaluscionas:

D: Reprobd
& Aproba

B sxpide en Villavicencio, 3 los veirdicines (28 dizs del mes de junio de dos mil
£

diecinueve [2019)

Firmado Digitalmanie por
BERTHS LUCH, RAMIREZ PARRS
SERVICID HACIONAL DE APRENDIZAJE
Autenficided del Dozumeniz
Bogula - Colombiz
BERTHA LUCIA RAMIREZ PARRA
Subdireciora CENTRO DE INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL META
REGIOMAL META



) it&m  order
REFUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE
Con Cedula de Ciudadania No. 1121928372

Curso y apraba la accion de Formacion
FUNDAMENTOS BASICOS PARA LA ELABORACION DE NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES.

con una duracion de 40 horas

En lestimoniy de ls antertor, st firma el presente en Villavicencio, o los veinticineo (23] dias del mes de funto de dos mil diecinere (2015)

Firmado Digitalmente por

BERTHA LUCIA RAMIREZ PARRA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Autenticidad def Documento

Bogota - Colombia

BERTHA LUCIA RAMIREZ PARRA
Subtlselors £0840542 - 26/06/2018

CENTRO DE INDUSTRIA Y SERVICIOE DELMETA FECHA REGISTRO
REGIONAL META

La autenticidad de este documento puede ser verificada en of registro clectrénico que se encuentma en la pagina web hitp:/ieertificados sena.cduco, bajo ¢ nimero
9332001919339CCHIZI98ATIC.



\ UNIVERSIDAD
COOPERATIVA
DE COLOMBIA

Certifica que

VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE

1121928572

Cumplid con las actividades académicas programadas o una intensidad de 120 horas, por lo cual se
expide el presente certificado en caiidad de entidaa avala para formacion en conciliacion mediante
resolucion N° 837 del afio 2001 expedida por el Ministerio de Justicia y del Derecho:

DIPLOMADO CONCILIACION EN DERECHO

Expedido en Villavicentio, a los 2 dias del mes de agosto del 2fic 2019

Director lefe Departamento de Admishones, Registro y

snotadocaglfoliole A dellibro deregistroy diplomas ' _LO  refrendade en _VILLAVICENCIO




WILLIAM ERNESTO GONZALEZ HERRERA. |
ABOGADO LITIGANTE
Celular: 313-881-2554

CERTIFICA QUE:

El sefior VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE identificado con cedula de
ciudadania nimero 1.121.928.572 de Villavicencio, se desempefid como mi
dependientéjudicia! mediante la modalidad contractual de prestacion de servicios
realizando labores, como, derechos de peticion, tutélas, elaboracion de demandas,
consulta de procesos, aginado a ello también desempefio labores de secretaria, en
donde puedo dar fe de sus amplios conocimientos, en Word v Excel, iniciando

labores el 24 de febrero de 2014 y terminando el 30 de agosto de 2016

Atentamente:.

C.C.17.338.119 DE V/CIO
T.P.168222 DELC SDE LA J .-




@;z'a s gﬁﬂf}g ‘m

Abogada - Especializada

Villavicencio, 21 de Febrero de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA:

LIDA INES GOMEZ SOLERA, identificada con la cedula de ciudadania némero
30.777.079 de Turbaco—Bolivar con tarjeta profesional nimero 130756 del C.S.

de la 1 abogada en sjercicio, muy respetucsaments v por medio de la presente
manifiesto que el sefior VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE, identificado
con cedula de ciudadania ndmero 1.121.828.572 de Villavicencio, se desempefié
como dependiente judicial, iniciando labores el dia 30 de julic de 2018
culminéndolas el 20 de agosio de 2017, realizando distintas actividades entre
ellas, memoriales, derechos de peticion, futelas, recursos de reposicién vy
apelacion, demandas gjecutivas, labdrales, supervision de procesos enire oiras,
ademas, doy fe de gue &5 una persona responsable, respetuosa y cumplida, que
sigue fiel mente las ordenes emanadas.

tentamente; -

P

LIDA INES GOMEZ SOLERA
C.C. 30.777.079 de Turbaco-Bolivar
T.P. 130756 del C.8.J

Calle 31 N° 13B - 02 INT. 3 CS 24 Villavicencic — Meta
Cel.: 311~ 592 27 51 / E-mail: lidagoz®@hotmail.com




GH - 018-999

La Direccion Nacional de Gastion Humana de la Universidad Cooperativa de
Colombia

NIT. 860029924-7

CERTIFICA

Que el sefor(a) VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE identificade(a) con la cédula de
ciudadaniz nimero 1.121.928.572 tiene en la base de datos la siguiente informacién
relacionada con su contrato de trabajo a término fijo, en virtud de los cuales, presta sus
servicios en la Universidad Cooperativa de Colombiza en [z ciudad de Villavicencio:

No. FECHADE | FECHADE SALARIO
Contrato | " "\\ici0 | TERMINAGION
DOIMMW/AAAA | DDIMM/AAAA CARGO U OFICIO DEPENDENCIA
263841 JUBICANTE CONSULTORIO | PROGRAMA DE | §757242
160172018 |  16/01/2019 JURIDICO Y CENTRO DE DERECHO
CONCILIACION

Las siguientes son las funciones desemperiadas:

¥ Cumplir los turnos que se les corresponde para atender los casos que le sean
asignados.

¥ Con la orfentacion del asesor prestara los alumnos Iz orfentacion complementaria
y'hacer el control del trabajo por ellos desarrollado. S

¥ Ejercer el control y revision personal de los asuntos que sean asignadas a los
estudiantes practicantes. -

v Rendir informes sobre los asuntos que se estén tramitando en el Consultorio
Juridico y/o Centro de Conciliacion

¥ Informar al asesor y por su intermedio 2l Director cualquier irregularidad que
observe en la conducta de los esludiantes que estén bajo su tutoria.

¥ Al concluir el periodo académico presentar al Director de Consultorio un informe de
[as actividades llevadas a cabo por os estudiantes 2 su cargo.

v Colaborar en las audiencias de concilizcion en las oportunidades que el Centro de
Concilliacion lo requiera.

v Previa disposicion del asesor, elaborar los requerimientos de los estudiantes bajo
sy control por virtud del desempefio de sus funciones y las demas que establezca
el Director en cumplimiento de las responsabilidades 2 i asignadas.

¥ Apoyar en el manejo del archivo 2 las auxiliares administrativas.

¥ L=z¢'démas que siendo de carécter juridico, le sean-asignadas por el Director,
Coordinador ¢ profesores asesores.




Su jornada laboral es:
Lunes z viernes: 8am. -12myde2pm -Epm.

sabados: Sarm. -i2m.

Lz presente certificacién se expids a sclichud del interesado, 2 ios diez dias del mes de
diciembre de Jos mil- dieciccho.

Gt?‘il UgA Eﬁ\Nc%gNo
J ibdirgctora Gesticn Humana
Tel 228228¢ Ext.100
Caliz 50 A No.4%-3¢
Nedellin
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CERTIFICADO LABORAL P

EL AREA DE TALENTO HUMANO
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FESTIVAL LTOA,
FRLTHO6M 1
BT SO0 263222

Fostival Lido. ___
saient aa TALENTO HUMANO TECHADE
MPLEMENTACION

CERTIFICADO LABORAL SRMANS

Drsarde of Serpo gue B DDoado 5o o Cationzado pO0 S0 WNl Derscd maponsabie ¥
cummpidkoey S s Wbores duwiag

e portficneidn o soiciiug del devnsado on i cludad de Vilaweercn ¢

NIRSA JULIETH CUBILLOS HUERTAS
Coordinadora Talonto Humano

Cra 364 4A- 1 Barrio R
[



FESTIINE BT | pmormaeas |

; NI GREI I 431D FRATHAT

E! fi Foatival Lrda, TALENTO HUMANGD i |

5 DOCUMENTACION PERSOHAL | 1&15155%;%?1’@&@&
L L RETIRADD | DEiOuEOis

EL AREA DE TALEMNTO HUMAND

CERTIFICA

Due =l {37 sefonz)] 3ABDGAL CHINGATE WICTDR ANDRES identificads {a] can
cedula de cudsdania Mo 1.121.928.572 |abord para nuestra empresa FESTIVAL
TOA con MIT 300226322-2 desempefiands Juncionss vilales pars ls organizacian,
gjecutands el carge como RESPOMSABLE DE RUTA, con contralo a t&mine fo.
con lecha de iricie &) 2E-M0V-2019 hasta el 19-ABR-20Z3.

expide la prosente cerdilicacian en e&umﬂ de YWilavicencio, Meia = los 18 dias
H mes de maya de 2023,

te y Representante legal.




CPUBLICA DE &
IOENTIFICADION
bt

""" w1121.928.672
SABOGAL CHINGATE

 VICTOR ANDRES

Niiie £ 53buga) ch.

Cneoseiyte  29-AGO-1885
VILLAVICENCIC
Ta)




POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto | 1 13| Actualizacién de oficio

14523818666

4. Numero de formulario

L

01452381866 6

5. Numero de Identificacidn Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional

112192857 2|5

Impuestos y Aduanas de Villavicencic

4. Buzon electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25, Tipo de documento

26. Numero de Identificac! 27. Fecha expedicién

Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 20131118
1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 28. Departamento y
COLOMBIA 1 6 9 |Meta { |Villavicencio 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre ’ \Bé:ggos nombres
SABOGAL CHINGATE VICTOR ANDRES
VVVV azén social '
36. Nombre comercial
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 [Meta Villavicencio 001
41. Direccidon principal
CL 23 19B 28 URB LA MACARENA
42, Correo electrénico vaste1@hotmail.com o
43. Cédigo postal 44, Teléforio 1, 313 310 5 3 8 0]45. Teléfono 2 6633758
Ocupacion
Actividad principal Otras actividades 52. NGmero
486. Codige 47. Fecha inicio actividad 50. Codigo 1 2 51. Cadigo establecimientos
s 29 0f[201805.2 8] |- | L]
1 2 3 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
=.coago[4 0| | S T I I A
- No responsable de IVA
Exportadores
1 2
{ l [ I l l 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo [ 57. Modo l
11 12 13 14 15 16 17 18 18 20
1 ] l ‘ l l | 8. cpe |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las attualizaciones a que hayalugar, 1a inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT- tendra vigencia indefinida'y en consecuencia'no se exigird su renovacion

60. No. deFafios:

SID NO

58, Anexos

Para uso:exclusivo de:la DIAN

61. Fecha [2019 -05-22 |

[d

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacidn, suspensién
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantarén los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segtin el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984, Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA

985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 12-07-2023 03:55:28PM
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Nuestro compromiso es contigo

CE-006 - 0000000100 — 2023

CERTIFICA

Que la(s) persona(s) relacionada(s) a continuacién estd(n) o ha(n) estado afiliada(s) a

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 1121928572

NOMBRES Y APELLIDOS Sabogal Chingate,Victor Andres
TIPO DE AFILIADO Titular

TIPO DE TRABAJADOR

FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN 09/09/2019

ESTADO DE AFILIACION Vigente

ESTADO DE SERVICIO No Habilitado

REGIMEN Contributivo

La presente se expide a nombre de Sabogal Chingate,Victor Andres, a los 12 dias del mes de julio del afio
2023.

NOTA: Esta certificacién no constituye aprobacion de traslado, ni es documento vélido para solicitar
servicios médicos.

@A{B 6ée—jlef37'0

Banny Yeritza Sarmiento Vanegas
Coordinador Gestion de la Afiliacién
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Wroilado

¥ GOBIERNO DE COLOMBIA

"Colpensiones
10 afics

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES

CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/la sefior/a VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE identificado/a con
documento de identidad Cédula de Ciudadania ntimero 1121928572, se encuentra afiliado/a desde 16/01/2018 al
Régimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de

Pensiones COLPENSIONES.

La presente certificacion se expide en Bogotd, el dia 12 de julio de 2023.

iy

Rosa Mercedes Nino Amaya
Direccién de Afiliaciones

Nota: Certificado generado desde la pdgina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de
prestaciones econémicas, estd sujeto a verificacién y no tiene costo alguno.

www.colpensiones.gov.eo - Lines






CONTRALORIA

GENERAL DE Lo, REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miéreoles 01 de
noviembre de 2023, a las 16:26:56, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

TIDO Documento Cédula de Ctudadam
No. Identificacion 1121 928572
Coédigo de Verificacion 1 121 928572231 1 01 162656

Esta Certificacidn es valida en todo el Te;rifc_oridiNacion ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coin_cidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a R
plasmada tiene plena validez para todos los eféptos leg:

la firma mecénica aqui

YEZID LQZ.(NO PUENTES
Confralor Delegado



Consulta de antecedentes

Permite consultar los amtecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
{a persoma natural o juridica.

Tino de ldentificacién: - . entificacin: SRR
ipo de ldentificacion i Cédula de ciu v§ Nimero Identificacion g 1121928572 }

—— S

;Cuantoes4 +372

Vb

E medellin i

I Consultar

Datros del ciudadanoe
Sefior(a) VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE jdentificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1121928572.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(z) cludadzne(a): te expedicién del certificado de antecedentes disciplinarics de la Procuraduria General de a Nacién es gratufta en toda el pais.
Fecha de consulta: miércoles, noviembre 01, 2023 - Hora de consulta: 16:25:16

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Oltimos cinco (5} afios, 3l cabo de los cuales, el sistems Inacti
automaticamente el registro satvo que la sancién supere diche términa, caso en 2l cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotationes que figuren en (a base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
designacion o nombramiente y posesién exige ausencia total o parcial de zntecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Sina lo tene, haga glic 3g1 para descargario gratis.

Capyright © Z2013. Procureduria General de ta Nacidn / Todos los derechoes reservados
Deszrrollado por: 01 Seinware Colombia
V.1.0.1

R S

1M



W23, 16:28 Policia Nacional de Golombia

@B O G f

Consulta en linea de Antecedentes Penales ¥y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:28:33 PM horas del 01/11/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121928572
Apellidos y Nombres: SABOGAL CHINGATE VICTOR ANDRES

i NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
. Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
. JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o [a prescripcion de la
pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo &
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

. fiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i Instalaciones de |a Policia Nacional més cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado £ 75
~ 25 barric Modelia, Bogots D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viemnes £:00 am 3 12:00 pm y 2:00
pma500pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5153700 xt. 30552 (Bogots)
Resto del pafs: 018000310712
E-mail dijin.araic-
atc@policiz.gov.co

ips:/fantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes xhtml

1/2



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16:32:28 horas del 01/11/2023, el ciudadano identificado con cédulz de ciudadania No. 1121928572,
Apellidos y Nombres SABOGAL CHINGATE VICTOR ANDRES

NGO REGISTRA INHABILIDAD

Lz presente consults se tendrd en consideracion por fa entidad o empresa asosupro, con NIT 9014453870 y su
utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesidn, en cumplimients de 1a Ley 1918
del 12/07/2018 “por medio de Iz cual se establece el régimen de inhabilidades 5 quienes fiayan sido condenados por
delitos sexualas cometidos contra menores, se crea of registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 dal 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta Iz Ley 19718 de 2078”7 con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al ratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes £00 am 2 12:00 pmy 2:00 pma 5:00 pm

€ Direccign: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogots D.C.

. Teléfonos: 515 87 00 exx 30552 {Bagots D.C) | 01 800G 112 712 (resto del pais)
6 Z g 2 ; & Correo: diiin.2raic-atc@poligia gov.co

DIRECOION DE INVESTIGACION  © & Web: wawwpaiicia gov.co/diin

CRIMINAL £ INTERPOL - @lnstagram: /dingolicia
22023 ¥ Twitter: @OINPclidz

ieror a o

1/1





